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Amoni e mahniti (befasoi) mbretin Lamoni duke i shërbyer atij 
dhe duke i shpëtuar delet e tij. Vizato më shumë dele të cilat Amoni 

i mbrojti nga njerëzit e ligj që donin t’i shpërndanin ato.

Alma 17

Përse Amoni dhe vëllezërit e tij (bijtë e Mosias) agjëruan dhe u 
lutën përpara se të shkonin për t’u dhënë mësim lamanitëve?




